ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО  Лотошанского сельсовета
12 мая  2022 года                                                                                 с. Лотошное
Установленная численность:                5 человек.
Присутствуют:                                        4 человек
	Комиссия:

	Кеслер Александр Владимирович
	Глава Лотошанского  сельсовета –( председатель комиссии)

	Гришко Р.С.
	специалист 1 разряда Лотошанского  сельсовета (секретарь комиссии)

	Сергиенко Л.Л.
	– член профсоюзной организации администрации Коневского  сельсовета (член комиссии)

	Пархоменко Л.В.
	Представитель общественной организации  председатель Совета депутатов Лотошанского сельсовета

      Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 4 человека  из 5 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня заседания Комиссии:
1. Об утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  МО Лотошанского  сельсовета на 2022 год.
1. О работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лотошанского  сельсовета за 2021  год
1. Об анализе справок о доходах и расходах муниципальных служащих предоставленных в отдел кадровой работы
Слушали:                                                                                                                                                                                      1. Глава  Лотошанского  сельсовета Кеслер А.В.  – председатель комиссии, который  представила на рассмотрение проект Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лотошанского сельсовета на 2022 год:
  Решение комиссии:        1. Утвердить План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лотошанского сельсовета на 2021 год.                                                                              Голосовали:            За – 4 чел., против – нет, воздержались – нет.
Слушали:
2. Кеслер А.В.  , председателя Комиссии, которая представила информацию о работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО Лотошанского сельсовета за 2021 год.
Решение комиссии:
1.Принять информацию председателя комиссии  Кеслер А.В.  о работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лотошанского сельсовета за 2021  год, к сведению.
Голосовали:
За – 4 чел., против – нет, воздержались – нет.
Слушали:
1. Специалиста  администрации Лотошанского сельсовета Гришко Р.С., которая   сообщила результаты анализа о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Лотошанского сельсовета за 2021 год, и сообщила что замечаний не выявлено.
 Решение комиссии:
              1.Принять к сведению.

Голосовали: За - 4, против 0, воздержались 0.
чет указала в разделе как основной доход.
Председатель комиссии ________________________            А.В.Кеслер
Секретарь комиссии       ________________________            Р.С.Гришко
Член комиссии  _______________________________            Л.Л.Сергиенко
Член комиссии        ___________________________              Л.В.Пархоменко